
MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR 

   
Région de gendarmerie 

de Bourgogne-Franche-Comté 

   

Décision n° 9034 du 8 octobre 2021 
portant promotion de sous-officiers de gendarmerie du cadre général 

du groupement de gendarmerie départementale du Doubs 

NOR : INTJ2128069S 

Le commandant adjoint de la région de gendarmerie de Bourgogne-Franche-Comté, 
commandant du groupement de gendarmerie départementale du Doubs, 

Vu le code de la défense ; 

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps  
des sous-officiers de gendarmerie ; 

Vu l'arrêté du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de l’intérieur 
en matière d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale ; 

Vu la décision n° 11443 du 2 décembre 2020 (NOR : INTJ2032367S), 

Décide : 

Article 1er  

L’adjudant-chef dont le nom suit est promu au grade de major le 1er novembre 2021: 

Gambioli Alain NIGEND : 157 027 

Article 2  

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant-chef le 1er novembre 2021: 

Girard  Anne NIGEND : 135 212 
Raymond Gilles NIGEND : 220 111 
Philippe Lilian NIGEND : 175 505 

Article 3  

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant le 1er novembre 2021 : 

Marchal  Philippe NIGEND : 134 520 
Larrière  Julien NIGEND : 316 474 
Blanchetête Philippe NIGEND : 150 266 
Leroy Jérôme NIGEND : 319 771 
Thiry  Cédric NIGEND : 184 326 
Pétronelli Guy NIGEND : 151 950 

Article 4  

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er novembre 2021 : 

Raimbault Marie NIGEND : 351 246 
Ragot Clément NIGEND : 345 208 
Maillet  Antoine NIGEND : 368 898 
Dubois Yohan NIGEND : 330 947 
Gerthoffer  Nicolas NIGEND : 338 684 
Cugney Kévin NIGEND : 338 169  
Fournier  Anaïs NIGEND : 365 963 
Valynseele Alexandre NIGEND : 368 279 



Article 5  

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l’intérieur. 

Fait le 8 octobre 2021. 

 

Le général, 
commandant adjoint de la région de gendarmerie 

de Bourgogne-Franche-Comté, 
commandant le groupement de gendarmerie 

départementale du Doubs, 
B. Guyot 

 


